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TOM YUM z krewetkami 

Zupy 300ml

Przystawki

Jeżeli jesteś 
zadowolony 

z naszej obsługi, 
podziel się tym na: 

Rezerwacje 
utrzymują się do 15 min 

spóźnienia i są przyjmowane 
tylko telefonicznie lub na miejscu.

Paragon
 rozliczamy na podstawie jednego 
rachunku, bez możliwości podziału 

na pojedyncze płatności

Eurobud Chajewscy Sp. z o.o., ul. Skarszewska 5, 83-200 Starogard Gdańśki.     
Niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu przepisów prawa cywilnego. 

Ma ona charakter informacyjny i jest ważna do odwołania.

SAŁATKA CEZAR
kurczak 160g/boczek wędzony / sałata rzymska / pomidorki / sos cezar 
/ grzanki / parmezan

SAŁATKA Z ŁOSOSIEM
łosoś 120g / mix sałat / pomidorki / popcorn z kaszy / fasolka szparagowa
/sos vinegret

SAŁATKA VEGE
mix sałat / ziemniaki pieczone / pieczarki / dip musztardowo-miodowy 
/ cebula czerwona / pomidorki / fasolka szparagowa

24,-

21,-

42,-

49,-

Sałatki

WI-FI: BrowarKociewski
Hasło: BrowarKociewski

Jeśli nie spełniliśmy  Twoich oczekiwań, 
skontaktuj się z naszym menadżerem, 
restauracja@browarkociewski.pl
Daj nam szanse przyjrzeć się uważnie 
Twojej sugestii i zareagować. 
Twoja opinia jest dla nas bardzo ważna

Czas oczekiwania: 
20-40 min

Jeśli dotyczy Państwa alergia pokarmowa,  prosimy o poinformowanie kelnera.
Na życzenie dostępna lista alergenów u obsługi.

W przypadku braku jakiegokolwiek składnika zastrzegamy sobie możliwość  jego zmiany

31,-

Rezerwacje         58 530 84 41

Podane gramatury dań dotyczą głównego składnika dania i podane wartości są wartościami przed obróbką termiczną

Krewetki 3szt / chili / mleko kokosowe / makaron ryżowy / szczypiorek

ZUPA CHRZANOWO- KOPERKOWA
Biała kiełbasa / śmietana / koperek / chrzan / boczek / jajko

ROSÓŁ na szpondrze wołowym
Kluski/ marchew/natka pietruszki

19,-

TATAR WOŁOWY 100g PRZYPRAWIONY  39,-
ogórek kiszony / kurki / cebula / żółtko / popcorn z kaszy gryczanej / bagietka 
KREWETKI W EMULSJI WINNO-MAŚLANEJ 6szt (90g)
czosnek / chilli / masło / natka pietruszki / białe wino/ bagietka

38,-

KASZANKA
kaszanka 150g / jajko sadzone / cebula / bagietka

22,-

KRĄŻKI CEBULOWE
krążki cebulowe 15 szt (270g) / sos sweet- chilli

22,-

Zakąski do piwa
DESKA WĘDLIN I SERÓW   55,-
Szynka parmeńska / salami spianata / kaszanka / pasztet/  3 rodzaje sera
/ oliwki/ogórek/ bagietka

DESKA PRZYSMAKÓW
stripsy / krążki cebulowe/ jalapeno / krewetki torpedy / frytki / sos czosnek 
/ sos sweet-chilli

49,-

Makarony
SPAGHETTI CARBONARA 39,-
makaron spaghetti / boczek 120g / czosnek / śmietana / białe wino / parmezan 

TERYAKI Z KURCZAKIEM
makaron ryżowy / �let z kurczaka 160g / sos teryaki / cebula czerwona
/ papryka / cukinia / chilli/sezam biały/ szczypiorek

48,-

AGLIO OLIO
makaron spaghetti / krewetki 90g / masło / czosnek / białe wino
/ pomidorki cherry / szpinak baby / sos sriracha

46,-

Ryby
FISH & CHIPS
dorsz 200g/ frytki/ sos czosnkowy

42,-

ŁOSOŚ PIECZONY
�let z łososia 180g / kasza kuskus z fasolką szparagową/ sos koperkowy

56,-

PIERŚ KURCZAKA
Kurczak 160g / gnocchi / sos bekonowo- śmietanowy / marchew / szpinak

SCHAB na smalcu
Schab 200g / jajko sadzone / ziemniak grillowany / sałatka z kiszonego ogórka

SZASZŁYK DROBIOWY
�let z kurczaka 200g / cebula / papryka / cukinia / boczek / ogórek kiszony
/ frytki / sos czosnkowy / sos sweet-chilli

43,-

42,-

49,-

DE’VOLAILLE
Pierś z kurczaka 160g / masło / pietruszka /frytki / surówka  z czerwonej 
kapusty

GULASZ na pampuchach
mięso wołowe 300g / kluski na parze / sałatka z kiszonego ogórka

UDKO Z KACZKI
Udko z kaczki konfitowane 280g / gruszka w grzańcu / czerwona kapusta 
na ciepło / kluski śląskie

36,-

52,-

68,-

STEK z polędwicy wołowej 
Stek z polędwicy 200g / ziemniak grillowany / mini cezar / sos pieprzowy

150,-

Dania główne

Desery

CIASTO CZEKOLADOWE z sosem wiśniowym 22,-

SERNIK z sosem mango i marakuja                                                                         23,-

Focaccia z rozmarynem i solą 

Margherita sos pomidorowy, mozzarella

Capricciosa sos pomidorowy, mozzarella, szynka cotto, pieczarki

Hawajska sos pomidorowy, mozzarella, szynka cotto, ananas

Zola  kwaśna śmietana, mozzarella, gruszka, gorgonzola

Pepperoni sos pomidorowy, mozzarella, spianata piccante

Pollo sos pomidorowy, mozzarella, pieczarki, grillowany kurczak

Prosciutto di Parma sos pomidorowy, mozzarella, szynka parmeńska,
rukola, Grana Padano, pomidorki koktajlowe
Quatro formaggi sos pomidorowy, mozzarella, gorgonzola, fromaggio, gouda

Scampi sos pomidorowy, mozzarella, krewetki, czosnek, pietruszka, chili 

Vegetariana sos pomidorowy, mozzarella, cukinia, pieczarki, czerwona cebula 

Pizza a'la direttore sos pomidorowy, mozzarella, gorgonzola,
pepperoni, pieczarki, cebula

Fuca / ostra sos pomidorowy, mozzarella, pepperoni, jalapeno

Pizza 30cm

28,-
38,-
38,-
38,-

39,-

19,-

39,-
45,-

42,-

49,-

55,-

39,-

42,-

peperonicino
Tartufo kwaśna śmietana, mozzarella, mascarpone, cukinia, pasta tru�owa 44,-

Dodatki
Pampuchy 3szt 10,-
Ziemniak grillowany 250g 13,-
Gnocchi 350g 15,-
Frytki 250g 12,-
Mix Sałat 200g 14,-

Czerwona kapusta na ciepło 200g 15,-

Surówka z czerwonej kapusty 200g  12,-

Dodatki do pizzy
Sos pomidorowy, czosnkowy 2,-
ketchup
Warzywa, owoce 8,-
Mięsa, wędliny, sery 10,-
Prosciutto di Parma i Peperoni 15,-
Krewetka 6szt 21,-

Każda zmiana składnika w daniu, dodatkowo płatna - 5zł.



10,- / 14,-
10,- / 14,-
11,- / 16,-
11,- / 16,-

11,- / 16,-
12,-

Krupnik
Żubrówka Biała
Finlandia
Pan Tadeusz
Baczewski
Żubrówka Czarna

12,-/90,-
14,-/110,-

100,-
140,-
120,-

8,- / 80,-

Krupnik Old Liquer
Żubrówka Bison Grass
Krupnik Smakowy- Pigwa, Wiśniówka, Cytrynówka
Malinówka, Śliwka, Orzech, Słony Karmel

12,- / 95,-
8,-

Wódki gatunkowe  4cl/0,5l

100,-

Bushmills Original
The Famous Grouse 0,5 l 
Fireball Cinnamon Whisky
Grant’s
Chivas Regal 12-letni
Jack Daniels
Jameson

150,-
14,-

14,- / 140,-
23,- / 270,-

Whisky  4cl/0,5l

12,- / 140,-

Wermut  10cl

Negrita White
Negrita Anejo
Kraken Black Spiced

Rum  4cl

14,-
16,-
17,-

Aperitivo Villa Cardea 
Amaretto
Jagermeister

Campari
Bailey's 

Aperitif  4cl

14,-
15,-

14,-  0,5L/ 160,-
15,-
16,-

Hennessy V.S.O.P.

Brandy & Cognac  4cl

45,-

Tequila  Jose Cuervo Srebrna
Tequila Jose Cuervo Złota 

Tequila  4cl

14,-
17,-

Wódki  4cl/0,5l

HISZPANIA
Marques de Riscal Crianza Arienzo Rioja DOCA Wino czerwone wytrawne. 
Ciemny wiśniowy kolor. Zapach czerwonych owoców zmieszanych z aromatami kokosa, 
wanilii i drewna............................................................................................................................................. 

La Planta Ribera del Duero DO Wino czerwone wytrawne. Kolor purpurowy.
Aromaty dojrzałych owoców i lukrecji z akcentami pieczonego chleba........................................ 

PORTUGALIA
Santo Isidro White Wino białe półwytrawne lub półsłodkie. Cytrynowy kolor.
Intensywny i rześki aromat owoców cytrusowych............................................................................... 

Santo Isidro Red Wino czerwone półwytrawne lub półsłodkie Rubinowy kolor. 
Intensywny aromat owoców leśnych oraz �ołków............................................................................... 

AUSTRALIA
Whistling Duck Shiraz Riverina Wino czerwone wytrawne. Kolor purpurowy,
bogate aromaty dojrzałych śliwek, ciemnych wiśni i świeżych jeżyn.............................................. 

WŁOCHY
Vigneti del Vulture Pipoli Bianco Basilicata IGT Wino białe wytrawne. Żółty kolor
z zielonkawymi odcieniami. Aromat świeżych owoców z elementami świeżych warzyw...........

Sessantanni Primitivo Di Manduria DOP  Wino czerwone wytrawne. Intensywny 
kolor rubinowy i dobrze zbudowany smak. Aromat wiśniowy, pikantny z nutą tytoniu.......... 
Gufo Chardonnay Wino białe wytrawne. Przyjemny, delikatny aromat jabłek
i brzoskwiń....................................................................................................................................................... 

FRANCJA
L'Escargot Sauvignon Blanc Wino białe wytrawne. Orzeźwiający zapach cytrusów – 
różowego grejpfruta, pomelo, skórki cytryny i świeżo skoszonej trawy........................................ 
La Chablisienne La Sereine Chablis AOC Wino białe wytrawne. Zapach kwiatów 
zielonych jabłek, odrobina mięty.............................................................................................................. 
Chateau d'Aussierer Corbieres AOC Wino czerwone wytrawne. Skoncentrowane
aromaty dojrzałej wiśni, śliwy i jagód z nutą beczki............................................................................ 

CHILE
Luis Felipe Edwards Pupilla Carmenere  Wino czerwone półwytrawne. Głęboki 
karminowy kolor. Intensywny aromat ciemnych owoców- śliwki i wiśni z nutami przypraw...

Wino 750ml

Wina musujące 100/750ml

130,-

150,-

60,-

60,-

95,-

300,-

85,-

65,-

390,-

19,-/110,-

95,-

Montelliana Frizzante Prosecco Treviso DOC 100 ml /750 ml 

H.BLIN Brut Tradition Champagne AOC 750ml 

    

10,- / 14,-

Piwo jasne Kociewski Lager
Piwo jasne  Kociewski Pils
Piwo jasne  Wesoły Romek
Piwo jasne  APA lub IPA
Piwo pszeniczne Pszeniczne z Kociewia
Piwo ciemne BOK Kociewski
Piwo bezalkoholowe Zerro 0%
Piwo degustacyjne 4 lub 6 x 0,1l 
Piwo butelkowe 0,5l na wynos
Beczka piwa na zamówienie:
          

Skosztuj naszego piwa, w większej objętości.
Dyspenser piwny, to coś dla dużych grup
lub fanów naszego bursztynowego trunku

10 l                         15 l                    20 l  200,- 300,- 400,-

Dyspenser 3l (lager, pils, pszenica)  80,-

Piwo Browar Kociewski  0,3/0,5l

Wina bezalkoholowe
NIEMCY
Carl Jung Selection Rose Wino bezalkoholowe różowe półwytrawne.
Bogaty bukiet aromatów z jagodami i orzechami laskowymi na czele

Carl Jung Riesling White
Półwytrawne, Kolor jasnego złota. Aromaty cytrusów i  zielonych jabłek.

Carl Jung Blanc de Blanc musujące
Półsłodkie , Kolor jasny, słomkowy,  błyszczący. Subtelny zapach cytrusów i zielonych jabłek.

60,-

26,-

28,-

27,-

32,-

35,-

28,-

30,-

Mojito rum, limonka, mięta, woda gaz, dash 7UP 
Double Ocean  Krupnik Cytrynowy 40ml, Marie 
Brizard Blue 60ml, sok pomarańczowy 
Rumaretto
woda gaz, sok z limonnki
Aperitivo Spritz Prosecco, woda gaz,
Aperitivo Villa Cardea, plastry pomarańczy 
Navigator /z bańką/
Limoncello 20 ml, sok grejpfrutowy
Rocket Fuel Negrita White 20ml, Krupnik 20ml,

Blue Coco Marie Brizard Blue 40ml, 26,-
 Malibu 40ml, syrop cukrowy, woda gaz, limonka 
Mango Prosecco Prosecco 100ml,
Pulpa Mango 50ml, sok pomarańczowy, sok z cytryny

Koktajle

19,-  / 22,-
10,-

15,-
Martini Bianco 15,-
Martini Extra Dry

16,-

Gin 4cl

Gibson Gin        12,-
Bombay Sapphire

17,- / 210,-
16,- / 190,-

KAMIKAZE
Marie Brizard Blue 50ml, Krupnik 50ml, sok z cytryny 

OWOCOWE LOVE Negrita White 40ml, Krupnik

IGUANA Jose Cuervo Silver 50ml,

34,-

28,-

43,-

www.browarkociewski.plrestauracjabrowarkociewski

70,-

19,-/80,-

Shoty  4x4cl

Dyspenser 3l (bok, apa, wesoły romek) 90,-

70,-

350,-

290,-

Negrita Anejo 40ml, Amaretto 20ml, 

Finsbury Gin 60ml, 

Krupnik 50 ml, Likier Kawowy 60ml

Bocian 100,-

Ardbeg 10-letnia 4 cl
The Macallan 12-letni 4 cl

28,-
50,-

24,-Gunpowder Citrus 

Malibu 16,-

Bottega Carmel, Cappuccino, Limoncello 13,-

Metaxa ***** 15,-

Wiśniowy 40ml, Marie Brizard Grenadyna 10ml, 
sok żurawinowy

Finsbury Gin 20ml, Jose Cuervo Silver 20ml, 
sok z cytryny, 7up, plastry cytryny

Mojito Beer Piwo Pils, 7Up, limonka, mięta, 
cukier trzcinowy
Limoncello Beer Piwo Pils, Limoncello 40ml, 7up

Mojito Beer Bezalkoholowe  Piwo Zerro
limonka, mięta , cukier brązowy , 7UP

Drinki piwne

Kawa z ekspresu
Espresso
Espresso Doppio
Cappuccino
Latte
Frappe
Zimna Czekolada
Ice Tea
Herbata Sir Williams Royal
Ceylon, Earl Grey, Miętowa, Zielona, Owoce Leśne, 
Malinowa, Wiśniowa, Yerba, Cynamonowa

Napoje gorące

Świeży sok ( pomarańcz, grejpfrut ) 0,2l 
Woda 0,5l gazowana / niegazowana 
Dzbanek wody z cytryną 1l
Sok Toma 0,2l pomarańczowy, jabłkowy, 
porzeczkowy
Pepsi , 7 up, Mirinda, Lipton Peach 0,2l 
Pepsi, 7 up, Mirinda
Sok grejpfrutowy, sok jabłkowy  1l 
Sok pomarańczowy 1l
Kwas chlebowy 0,5l
Red bull 0,25l
Lemoniada Cytrynowa, Malinowa, 
Grejpfrutowa  0,3l

24,-

28,-

20,-

10,-
8,-

10,-
14,-
14,-
19,-
16,-

19,-
9,-

15,-
12,-

12,-

27,-

22,-

19,-

14,-
15,-
24,-

Wina 150/500ml

16,- / 42,-
16,- / 42,-

Hiszpańskie  delikatnie wytrawne
Faustino Rivero  Białe
Faustino Rivero Ulecia Czerwone

Napoje zimne

22,-
0,85l

Grejpfrutowy Radler  Piwo Pszeniczne, 
sok grejpfrutowy, syrop cukrowy

11,-

Wino białe musujące wytrawne. Bardzo bogaty aromat dojrzałych 
owoców. W smaku delikatne i owocowe z rześką końcówką.

 

Kraj Pochodzenia Francja, region Szampania. W smaku żywe, zbalansowane,
z posmakiem brioszki i pieczonych gruszek.

Champagne Lanson Le Black Label Brut AOC 375 ml
Kraj Pochodzenia Francja, region Szampania. W ustach bukiet dojrzałych owoców 
– zwłaszcza cytrusowych ale też zielone jabłko, dojrzała gruszka, migdały.
Lekkie, świeże wykończenie. Minimum 4 lata starzenia w piwnicach.

290,-

Mojito Virgin  limonka, mięta, cukier brązowy, 
woda gaz, dash ,7UP
Cranberry Cooler
grenadyna, woda gaz

Drinki bezalkoholowe
19,-

15,-sok żurawinowy, 

15,-
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